
JĘZYK ROSYJSKI
POZIOM PODSTAWOWY

WYPEŁNIA ZDAJĄCY

dzień miesiąc rok

Data urodzenia zdającego
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Zad. 5. P F

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

Zad. 4. A B C D E F G

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

Zad. 6. A B C D

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

Język rosyjski. Poziom podstawowy
Próbna Matura z OPERONEM i „Gazetą Wyborczą”

Zad. 2. A B C D E F

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

Zad. 3. A B C

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

Zad. 1. P F

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.


